Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
20ª Legislatura – 2ª Sessão Legislativa

Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

_________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Salete, s/n. Gabinete 206 - CEP: 80530-911 - Curitiba/PR

Tel. (41) 3350-4281 - tiagoamaral@alep.pr.gov.br

____________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO nº 089/2024

                                               Declaro para os devidos fins, que o Dr. José Guimarães

de Almeida Netto, assessor jurídico da Câmara Municipal de Santana do Itararé, esteve

presente na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, gabinete do Deputado

Estadual Tiago Amaral, nos dias 12 e 13 de março de 2024, para tratar de assuntos de

interesse do município.

Curitiba, 13 de março de 2024.

____________________________

TIAGO AMARAL
DEPUTADO ESTADUAL